del Ministerio de Justicia, Seguridad y Derechos Humanos de la Nación, la terna de 

candidatos resultante, a saber: 1°) DI CORLETO, Julieta Beatriz, DNI Nro. 23.521.903, 

con un total de 149,75 (CIE1VTO CUARENTA Y NUEVE CON SETENTA Y CINCO) 

puntos; 2°) BLANCO, Verónica María, DNI Nro. 24.616.677, con un total de 129,75 

(CIENTO VEINTINUEVE CON SETENTA Y CINCO) untos; 3°) TOSELLI, Nicolás, 

DNI Nro. 27.170.607, con un total de 123 (CIENTO 	 ITRES) puntos. 

Protocolícese, 	 otifíquese y oportunamente, 

archívese.